
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района 

«Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Белоярский» 
(СОШ № 2 г. Белоярский) 

 

ПРИКАЗ 
  

 04.10.2023г. 

установлениикоэфф

ициента за 

проведение 

лабораторных и 

практических работ 

 №   396  

Белоярский 
 

О подготовке к проведению аккредитационного мониторинга 

На основании Распоряжения Комитета по образованию администрации Белоярского 

района от 03 октября 2023 года № 350 «О подготовке к проведению аккредитационного 

мониторинга системы образования в общеобразовательных учреждениях Белоярского 

района» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заместителя директора Власову С.Г.: 

- назначить ответственной за подготовку к проведению мониторинга; 

- разработать и утвердить план-график подготовки к мониторингу с указанием лиц, 

ответственных за заполнение показателей мониторинга. 

2.  Заместителя директора Райзинк Е.В.: 

    - назначить ответственной за актуализацию информации на сайте МАОУ СОШ № 2                   

г. Белоярский. 

3. Заместителям директора Райзинк Е.В., Власовой С.Г., Фроловой О.А.: 

    - обеспечить изучение аккредитационных показателей и методики их расчета; 

    - подготовить до начала мониторинга чек-листы по уровням образования, участвующим в 

мониторинге; 

    - 09 октября 2023 года провести заседания педагогических советов по разъяснению целей, 

задач и технологии проведения мониторинга. 

4.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

                                                                                                                                      

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 


		2023-10-13T10:05:35+0500
	Исаченко Н.В.




